Протокол общего собрания учредителей

Автономной некоммерческой организации
Центр социального обслуживания населения
"Радуга"
р. п. Чишмы

               № 2                                                 "30" января 2024 г.
Вид собрания: внеочередное.

Форма проведения: совместное присутствие (Собрание).

Место проведения общего собрания:  Республика Башкортостан, Чишминский район, р. п. Чишмы, ул. Кирова,17.

Время проведения общего собрания 30.01.2024 года, 09 часов 00 минут местного времени. Окончание 09 ч. 40 мин. местного времени.

Общее количество участников:   3 человека.

Присутствовали: 3 человека учредителей. Магасумов Ринат Аглямович, Асадуллин Фаузи Гаймадельисламович, Галеева Айгуль Фанилевна.

100% голосов. Кворум имеется. Собрание правомочно.

Председатель собрания:  Магасумов Р.А.

Секретарь собрания: Галеева А. Ф.

Повестка дня:
1. Утверждение  бухгалтерской  отчетности  за 2023 год.

По данному вопросу выступил Учредитель: Галеева А.Ф. – и. о. директора автономной некоммерческой организации Центр социального обслуживания населения "Радуга", которая предложила  утвердить бухгалтерскую  отчетность  за 2023 г.

Принятое решение: Утвердить бухгалтерскую  отчетность  за 2023 г.

Голосовали:
"ЗА" - единогласно. "ПРОТИВ" - 0. "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - 0.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ Учредительного собрания:                   Р.А. Магасумов
СЕКРЕТАРЬ Учредительного собрания:                           А.Ф.Галеева